檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中原大學　函

地址：320桃園市中壢區中北路200號

聯絡人：陳韻心

聯絡電話：03-2651310

傳真：03-2658888

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年9月11日

發文字號：原推字第1070004056號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(107H803901_1_11161455425.jpg)

主旨：本校推廣教育處華語文教學中心將開設「107年第2期華語

文師資培訓班」，惠請協助宣傳並鼓勵所屬參與課程，請

查照。

說明：

一、旨揭課程設計結合理論與實務，透過課程參與可獲得考試

及華語教學之相關資源。課程日期自107年9月30日至11月

25日，全期共計100小時。

二、參與旨揭課程出席符合規定者，修業期滿將獲頒中、英文

結業證書。

三、詳細課程資訊及優惠辦法請參閱附件簡章或致電推廣教育

處華語文教學中心劉小姐，電話：03-2651309。

正本：公私立大專校院、桃園市各國民小學、桃園市各國民中學

副本：本校推廣教育處 2018-09-11
16:23:15

1070006640

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/09/12 11:05

■■■■■■■有附件